2022年５月 11日

各    位

会 社 名 武 蔵 精 密 工 業 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 大 塚 浩 史

（コード番号 7220 東証・名証）

問合せ先 財務副責任者 経理部長 高橋 森一

（TEL：0532-25-8111）

(数値データ追加)「2022年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」

における XBRL データの追加について

 当社は、2022年５月 10日 15時 30分に公表いたしました標記の開示資料について、数値データ

(XBRL) を追加送信いたします。なお、開示資料（PDF）および内容についての修正はございません。

以上